SP131X-013J
P: RW
P.G.Information (特定開発品情報)
■特  長：
制御ユニット付マニホールド
  ・ユニット化された制御装置（圧力スイッチ、エア開放弁）を
   マニホールドベースに搭載
型 式 仕 様

使用電圧 24V 以下 48V 100V
最大使用電流 50mA 40mA 20mA
■型式表示方法：
◇マニホールド
◇ソレノイドバルブ
SS5Y5- 10  S3ZB - 08  D  S  -  C6 -X70
配管方向
リード線取出し仕様
連数
P,Eポート取出し位置
給排気ブロックAss'y 仕様
A,Bポート管接続口径
※サイレンサ内蔵の場合、3/5(E)ポートは
プラグされます。また、サイレンサはPポート
と同じD側に内蔵されます。
注) CM,LMの場合は、マニホールド仕様書でご指示ください。
※ P,Eポートの継手方向はA,Bポートと同じ方向の継手が
取付られます。
10 横配管形
11 裏配管形
D 　D 側
C6 φ 6 ワンタッチ管継手
C8 φ 8 ワンタッチ管継手
CM注) 混合 (ワンタッチ管継手)
B6 φ 6 ワンタッチ管継手 (下向き)
B8 φ 8 ワンタッチ管継手 (下向き)
LM注) 混合 ワンタッチ管継手  (下向き)
裏・横配管形
(ストレート)
横配管形
（エルボ)
無記号 内部パイロット仕様
内部パイロット仕様・
サイレンサ内蔵
S
注) リード線取出し仕様がL3※の
場合は最大4連までとなります。
記号 連数
1連
:
8連
ダブル配線
仕様
備考
01
08
S3ZB CompoNetTM対応
S3Q DeviceNetTM対応
S3R1 オムロンCompoBus/S(16点)対応
L31 リード線長さ0.6m(9芯)
L32 リード線長さ1.5m(9芯)
L33 リード線長さ3m(9芯)
L21 リード線長さ0.6m(17芯)
L22 リード線長さ1.5m(17芯)
L23 リード線長さ3m(17芯)
1～8連用
1～4連用
1～8連用
SY5  1  0  1         -  5  U  1
ランプ・サージ電圧保護回路およびコモン仕様
定格電圧
パイロット弁オプション
シール方式
切換方式
0 弾性体シール
1 メタルシール
無記号 標準(0.7MPa)
K 高圧(1.0MPa)
5 DC24V
U ランプ・サージ電圧保護回路付、無極性
2
弾